gloia. a multa filia ibidē. **A** **Hec** h̄c tur. de pe. di. vij. si q̄s possit⁹. a c. nul l⁹ **Et** idē qd̄ in hoc. **f. notat** in sū. e. t. q. di. fm tho. a pe. **Et** addit⁹ fm al. a rap. q̄ rap est q̄ ex cautate q̄s in extremis peniteat. **B**. **Et** in tali casu q̄libz sacdos p̄t absolue. ut s̄ **Absolutio. j. f. h̄. A** **Et** ibi de h̄ lat⁹ in additi one. **B**. a absolutio. ij. **f. ij. et s̄. cōfessio iij. f. iij. ver. vij. tpe.** **Et** de h̄ casu h̄c **f. Pnia. ij. f. penf.** **Rec** tali est pnia imponēda: sed innotescēda. **xx. vj. q. vj. c. j. A** **Et** ibi s̄dit. **Et** cū amicorū oziombz a elemosinay studijs p̄odus pnie subleuādū si forte migrauerit ne obligata a cōionea cōsortio venie fiāt alieni. a q̄ piculo si s̄mit⁹ except⁹ dualuait: pnie modū a sacdote sibi i; positū diligēt obseruet. **B**

Quid est in pnia sacm. qd̄ res. **R**o fm **Tho. a pe. in. iij. di. xxj.** In sacm pnie exterior pnia est sacm: ut signū tñ. s; interioris pnie **Et** est ibi actus penitētis q̄si materiale. act⁹ aut sacdotis s; absolu⁹ q̄si formale. **De** mētētia vō interior seu cōtatio put in iūgē pnie exteriori saltē in p̄posito ē ps sacm est res a signū. **A** **R**ō at p ut est act⁹ virtutis p se fm cōdē. et in sū. co. ti. q. c. lxxix. vbi h̄c notat. **B** Res qd̄ pnie exterioris: est signū remissionis pctōy. **Remissio** at pctōy est res tñ. **Satis** cō. rap. Pnia vero non valet nisi restituaat ablatū. ut **f. Restitutio. j. f. h̄.**

Penitentia. ij. scilicet illud qd̄ sacdos imponit penitētē in cōfessioe. **Quid** ḡ cū sacdos dicit penitētē in cōfessioe. qd̄ qd̄ tōm feceris fit tibi in remissio; pctōy. **R**o **f; tho. i** qd̄ā q̄libz. **Hic** ē qd̄ruptia cōsidera^o vtēvū. **Pnio** ei cōsiderādū ē q̄ pctō: est debito: satisfactōis duplt. **Vno** ex in iunctōe sacdoti. **Alio** ex ipso pctō cōmissio. **Vñ** si cūgat q̄ sacdos minorē satisfactō; iponat q̄ requirat culpa: re fiduū exoluat: a h̄c ā in purgatorio. **Sido** maiorē mūgat. nihilomin⁹ penitēs tene^r facere qd̄ sibi in iūctū ē. si

affit facultas. **Scdo** considerandū est qd op⁹ qd qd facit ex iniūctōne sacerdotis duplx valet penitēti. Vno mō sc; ex natuā opis iniūcti. **Alio** ex vi clauū ita qd ex hijs ampt⁹ valet ad expiā dū pctā qd si p⁹uo arbitrio idē facerz. **Tercio** considerandū est qd satisfactio ad duoz; sc; ad expiatioē; culpe pterite a ad cautelā future. **Quarto** considerandū est qd sacerdos pōt penitēti satisfactōez iniūgere: v^l ex p⁹uo arbitrio: v^l ex offiio alieno a ita etiā arbitrio ip⁹ penitētis. ut si dicat sacerdos **Facias hoc si potes. a si nō potes facias hoc.** Sile videt auz sacerdos dicit qd qd boni feceris sit tibi in remissione pctōz qz sc; graui⁹ p⁹ia eēt ei iniūgēda. q tñ ei indicari d; **Et** dicēdo p dicta verba illa q penitēs pter iniūctō; exp⁹ssam facit accipiūt maiorē vim expiatioē culpe pterite ex illa g⁹ali iniūctōe. vñ p dicta verba laudabilē solēt did. **Et** qntū ad h satisfactio est facialis inqntū vtute clauū est culpe omisse expiatiua. licet nō hnt maiorē vim ad remediū cōi culpā futurā. **A** **Ide** in sū. li. iij. ti. xxxiiij. q. ex. **Et** eadē rō ne **Rap. et Host.** ut a pōit co. ti. q. cxvii. dicit qd caut⁹ a discret⁹ sacerdos post iniūctā; p⁹iam dicat penitēti q oia bona q fecerit: a omnia mala q sustinuerit: ei p⁹fidant ad salutē. a p p⁹ia hcc omnia iniūgat. **D**